Dinî-Tasavvufî Hayat” başlıklı çalışma, bir yürütücü ve iki araştırmacı tarafından

gerçekleştirilmiştir. Projede; Şam bölgesinde yaşamış olan, Güneydoğu Anadolu Bölgesinin

dinî-tasavvufî hayatıyla ilgili ilk elden bilgiler veren Rifâiyye tarikatı şeyhlerinden İbnü’s-

Serrâc’ın (öl. 747/1347)8 eserleri incelenmiştir. İki bölümden meydana gelen çalışmanın ilk

8 Ömrünün bir kısmını Kâhta, Besni ve Birecik kadısı olarak görev yaptığı Güney Doğu Anadolu’da, Fırat

havzasında geçirmiştir. Eserlerinde, yaşadığı dönemde Şam bölgesine bağlı olan Adıyaman, Kâhta, Besni, Urfa,

b- Bir yürütücü, bir danışman ve altı araştırmacıdan oluşan bir ekip tarafından

gerçekleştirilen “el-İşârât ve’t-Tenbîhât Şerh Geleneği İçinde Yapılan Felsefenin Gelişim ve

Özgünlük Bakımından İncelenmesi” adlı çalışmada, İslâm felsefesinin önemli kaynaklarından

biri olan ve hakkında onlarca şerh yazılan İbn Sînâ’nın (öl. 428/1037) el-İşârât ve’t-tenbîhât isimli

eseri üzerine, sadece XII-XVI. yüzyıllar arasında yapılan şerhler incelenmiştir. Bunun

sonucunda varlık, mahiyet, imkân, zorunluluk, illiyet, nefs, akıl ve bilgi problemlerinin ele

alınış biçimleri, orijinal eserden farklılık gösteren özgün görüş ve teorilerin olup olmadığı gibi